
ALIMENTOS ROGEL EIRELI - EPP. 
CPNJ:  27.001.898/0001-79                          Insc. Estadual  002904734.00-94 

Rua Ivan Baptista de Oliveira,  Nº:436  Loja          Bairro Milho Branco 
CEP 36.083-000               Juiz de Fora - MG                         Tel.: (32) 3015-2471 

E-mail: alimentosrogel@yahoo.com 
 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.0242023 

PROPOSTA COMERCIAL 

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de açúcar cristal (pacotes c/ 05 kg) 
e café (pacotes c/ 500 grs. embalado à vácuo) para a CESAMA. 

Razão Social do Licitante: ALIMENTOS ROGEL LTDA 

CNPJ: 27.001.898/0001-79 

Endereço: Rua Ivan Baptista de Oliveira, 436 - Loja - Bairro Milho Branco na cidade de Juiz de Fora/MG - Cep: 36.083-000 

E-mail: alimentosrogel@yahoo.com 

Telefone / Fax: (32) 3015-2471 

Representante Legal:  

Nome: Brua Silva Rocha Rangel 

Identificação (RG e CPF): Identidade MG - 17.902.886 e CPF: 102.119.767-09 

Qualificação: Proprietário 

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa 
contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial. 

              

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTDE VALOR 
UNIT.  

VALOR 
GLOBAL 

  

ACUCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL, SACAROSE 
DE CANA-DE-ACUCAR, TIPO CRISTAL, C/ ASPECTO, 
COR E CHEIRO PROPRIOS E SABOR DOCE, C/ TEOR DE 
SACAROSE MINIMO DE 99,3% P/P, ADMITINDO 
UMIDADE MAXIMA DE 0,3% P/P, SEM FERMENTACAO, 
ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS 
TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, 
ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, 
TRANSPARENTE COM 5 KG. CONTER A DATA DE 
VALIDADE DO PRODUTO. 

DELTA PACOTE 880 19,50 17.160,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 17.160,00 

     
  

     
  Validade da proposta: 90 (noventa) dias 

  
  

   
  

 
       Banco Sicob 756 

     Agência 4149 
     Conta Corrente: 40.004.001-8 
     JUIZ DE FORA, 07 de Julho de 2023. 

 
 

 


		2023-07-07T09:49:58-0300
	ALIMENTOS ROGEL LTDA:27001898000179




